
Uchwała nr LIII/319/06 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 2 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Zielonej Górze  
z przeznaczeniem na rekultywacje składowiska odpadów komunalnych  
w Dziećmiarowicach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8.03.1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami); art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 r. 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 2005 r.) uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 200.000zł (słownie dwieście 

tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Rekultywacja 

składowiska odpadów komunalnych we wsi Dziećmiarowice”. 

§ 2 

Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2006 – 

2007. 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Zielonej Górze 

oraz do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia pożyczki, wg 

warunków określonych w umowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         /-/ Julian Jankowski 

 

 


